LEY DERECHO DE REUNION

Enmienda no 5 Grupo Mixto

art. 2 ap. c)

ASUNTOS S CINT, 26=11 A=B, PROT, 10=I1,,.l1

DIA: 12= 4=1983 HORAS 17,38

RESULTADO VUTACION NUMINAL 3

TOUTAL PORCENTAJE

PRESENTES 298 100,00
51 29
NO 268 89,93
ABSTENCIONES 1
NULOS 0
BUTACAS CUNTADAS 586

306 S=BARRANCO GALLARDO
35 S=ZAPATERU GOMEZ

e6 FP=AIlZPUN TUERU
343 P=TEJAUA LURENZO

169 MC=CASADEMUNT PERAFITA
172 MC=GUMIS I MAKTI
134 WMC=PUNSET I CASALS

2e8 V=AGUIRKE KEREXETA
269 VeULAKRIE LASA
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113 SeBARRERU LOPEZ

POPULAR OEL CONGRESO

247 P=BENITEZ BARRUECO
344 P-TORRES HUKTADO

Go.P, CENTRISTA

G,Pe MINUORKIA CATALANA

168 NMC=CUATRECASES I MEMBRADO
170 MC=LOPEZ DE LERMA I LOPEZ
133 MC=XICOY I BASSEGODA

G,FP, VASCU (PNV)

et VeGURRONC ARRIZABALAGA
2e? V=ULLOrA CCHUA DE ASPURU

G.,Pe MIXTO

a4

19

65

167

13¢

c68
ees

S=SAENZ COUSCULLUELA
P=CANTARERU DEL CASTILLO
P=VALLINA VELAKUE
MC=GASOLIBA I BUHNM

MC=MOLINS I AMAT

VeNMONFORTE ARKEGUI
VeVIZCAYA RETANA
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DIAZ: 12= 4=1983 HURAS 17,38

202 S=ABASCAL Y CALABRIA

402 S=ADSUAKR FERKANDO
95 S=AMATE RODKIGUEZ

301 S=BAHILLU FERNANDEZ

220 SeBALLETBO 1 PUlG
529 S=pEVIA FASTOR
94 S~BUF1LL ABEILHKE

22l S=BUSUUETS I BRAGULAT

eld4 OS=CALDERA SANCHEZ

e84 S=CARNICER I BARRUFET

190 S=CASTKRU FELICIANU
108 S=CEREZU GALAN

222 S=COLOM ] NAVAL
395 SeCRUANES MOLINA
285 S=CUSTUDI TURRES
306 S=DAVILA SANCHEZ

32l S=tlLlU OFICIALDEGUIL

288 S~FERNANDEZ CURTES
310 S=FUEJU LAGU
180 S=GARCIA ARILIAS

326 S=GARCILA DAMBOURENEA
516 S=GAKCLA=MURENU TEIXEIRA

218 S=GAKCIA KAYA

523 S=GAVILAN ARGANDA
319 S~GUNZALEZ OTAZU
302 S=GRACIA PLAZA

174 S=HERNANDEZ ESPALLARGAS

224  S=JOVER PRESA
37  S=LEGUINA HERRAN
311 S$=LOPEZ RIANC
219 Se=MADRID LOPEZ
272 SeMARSAL I MUNTALA
123  SeMARTINEZ MTEZ,,
304 SeMARTINEZ SANJUAN
118 S=MENDEZ KUDRIGUEZ
51 SeMUGICA HERZOG
273 S=NEIRA LEON

50 S=0BIOLS I GERMA
191 S=PADRUN DELGADO
299 Se=PARDU YA\EZ

100 S=PEREA TORRES

101 S=PINEUU SANCHEZ
204 S=PUNS GRAU
280 S=PUIG 1 OLIVE
274  S=RAMOS 1 MOLINS
291 S=RODRIGUEZ IBARRA
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211
208
283
287
193
194
196
296
29e
293
175

38
325
179

58

96
206

36
289
114

99
110
324
404
181
199
290
212
201
405
322

4e

40
294
184

39
205
124
119
282

97
407
279
185
275

55

SOCIALISTA DEL CONGRESO

S=ACITOKES VALVAS
S=ALONSU BUITRON
S=ANTICH BALAODA
S=BALLESTERC PAREJA
S=BARRAGAN RICU
S«BLANCO GARCIA
S=BONU MARTINEZ
S=CABALLERU ALVAREZ
S=CANU PINTO
S«CASTELLANO
S=CEBRIAN TORRALBA
S=CLUTAS 1 CIlERCO
S«CURCUERA CUESTA
S«CUESTA MARTINEZ
S=CHAVES GONZALEZ
S=DIAZ BONILLO
S=ESCRIBANU REINDSA
SeFERNANDEZ MARUGAN
S=FUENTES GALLARDU
S=GAKCIA ARKRECIADU
SeGARCIA ESPINOSA
SeGAKCIA COLID
S=GARCIA HROUNDA
S=GAVINA RIBELLES
S=GOUONZALEZ ZAPICUO
S=GRANADUS CALERO
S«HIDALGC BARGUERO
SeLAGUNILLA ALONSO
S=LUPEZ GARCIA
S=LUPEZ SANZ
S=MALON NICOLAU
S=MARTIN TUVAL

S=MARTINEZ MTEZ, MIGUEL A

S=MAYURAL CORTES
S=MIR MAYOLL
S=«MU/0Z GARCIA
S=NIETU GUNZALEZ
S=ULIVA GARCIA
S=PAJARES GUTIERREZ
S«PAU I PERNAU
S=PEREZ SIGUIEK
S«PLA PASTUR

S=POZ0U I ALVAREZ
SeRAMALLO MASSANET
S=RENAU 1 MANEN
S=RUDRIGUEZ VALVEKDE

305
209
399
121
328
104
213
117
210
403
307
2le
394
cél
126
109
315
cée
318

4e
195
317
176
177
111
200
127
128
lee
129
erl
3e0
182
187
105
115
215
295
183
192
el
106
11e

98
186
eve

S=ACUSTA CUBEKU
S=ALVAREZ LDE PALZ
S=ARNAU NAVAKKU
S=BALLESTERUS DURAN
S=BERENGUER FUSTER
S=oLANCO KUBIC
S=HUENO Y VICENTE
S=CALAHORRU TELLEZ
S=CAFDEVILA BLANCU
S=CASTELLS FERREK
S=CERCAS ALONSO
S5=CCLINU SALAMANCA
S=CKRENADES SENA
S=CUNILLERA I MESTRES
S=CHIA GUTIERREZ
S=DIAZ SUL
S=ESTRADA SANCHEZ
S=FRAIZ ARMADA
S=GALLEGU LUFEZ
S=GARCIA BLUISE
S=GARCIA GAKCIA
S=GAKRCIA PAGAN
S=GARCIA TUMAS
S=GIMENOD MAKIN
S=GUZALBES CRAVIOTO
S=HERMUSIN BUNU
S=HIGUEKAS MUNUZ
S=LAZ0O DIAZ
S=LUPEZ LUNA
S=MACARRU VEKA
S=MARCET 1 MUKERA
S=MARTINEZ GARCIA
S=MARTINEZ NOVAL
S=MEDINA OURTEGA
S=MCYA MILANES
S=NAVARRETE MERINC
S=NUNEZ ENCABC
S=ULIVENZA PUZAS
S=FALACIOUS ALCNSU
S=FELAYU DUGUE
S=FEREZ SULANU
S=FLANAS PUCHALES
S=FRIETO GARCIA
S=RAMIREZ HEREUIA
S=kIBAS PRATS
S=RLEBERT DE VENTOUS



DIA: 12= 4=1983% HORAZ 17,38 PAGE 4
akk NU wawn

SOCIALISTA UEL CONGRESO

57 S=SAENZ LURENZU 107 S=SALINAS MOUYA 197 S=SANCHEZ BARBEKAN
189 S=SANCHEZ BUOLANUS 173 S=SANCHEZ SAEZ 102 S=8SANTOS JuRADU

207 S=8SANZ UVIAZ 412 S=-SAPENA GRANELL 198 S=SEGOVIA SULANA

178 S=SCLANU CARREKAS 41 S=SOTILLO MARTI 401 S=TARKREGA BERNAL

297 S=TEIJEIRU FKAGA 312 S=TRIANA GAKCIA 277 S=TRIGINER FERNANDEZ
130 S=VALLE TORKREN\U 112 S=VALLS GAKCIA 278 S=VANCELL 1 TRULLAS
103 S=VARGAS=MACHUCA URTEGA 303 S=VAZWUUEZ FOUZ 313 S=VAZGUEZ MENENDEZ
298 S=VALOUEZ VAZUUEZ 314 SeVELASCU APAKICIC 398 S=VERDU ALUNSC

408 S=VIDAL ESCARTI 32 SelZAMBRANA FINEDA

POPULAR DEL CONGRESD oo ‘
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165 P=ALVAREZ ALVAKEZ 151 Pe=AZNAR LOPEZ 68 P=BELTRAN DE HEKREDIA
264 FP=BELTRAN SANZ 162 P=BOTANCH I DAUSA 78 FP=CALERU RODRIGUEZ
64 P=CAMUNAS SOULIS 80 P=CANELLAS FUNS 81 P=CASCALLANA CANUNIGA
62 FP=CASTRUVIEJO CALVO 230 P=CLAVIJOU GARCIA 83 P=CODESAL LUZANC....
64 FP=CORTE MIEK 86 P=CHACUN NUBEL 137 P=DIAZ=PINES MUNOZ
233 FP=UUNADEU CADAFALCH 138 PFP=DURAN CURSANEGO 139 P=DURAN NU\EZ
141 P=ESCUDEK CRUST 259 P=FABRA VALLES 142 P=FAYUS DIAZ
143 P=FERNANDEZ=ESCANDON 23 PeFRAILE PUUJADE 144 P=FUENTE BOADA
145 P-FUENTES LUPEZ 338 PeGALLENT NICOLA 146 P=GARCIA AMIGO
147 P=GARCIA FORCADA 148 P=GARCIA=TIZON Y LOPEZ 149 P=GARRIDO VALENZUELA
231 P=GILA GONZALEZ 152 Pe=GINER MIRKALLES 154 P=GCMARA GRANAUA
e5 P=GUMEZ DE LAS KOCES 163 PGONZALEZ=ESTEFANI 153 P=GUNZALEZ VAELLO
155 P=GUERKERO GUERREKRO 164 P=GUIMUN UGARTECHEA 156 P=HUIDOBRO DIEZ
69 PeKIKPATRICK MENDARO 24 Pe=LAPUEKRTA GUINTERO 157 P=LASUEN SANCHO
158 P=LUPEZL GONZALEZ 67 PeLLURCA VILLAFPLANA 159 P=LLUKENS TUKKES
337 FP=MANGLANCG DE MAS 235 P=MARTINEZ OEL RIC 73 P=MATUTES JUAN
236 Pe=MIGUEL LOPEZ 263 PeMODREGO VICTURIA 237 P=MOLINA CABRERA
238 P=MUNFURTE FRANCIA 239 P=-MUNTESDECUCA SANCHEZ 240 P=MUNTESINUS GAKCIA
241 P=NAVARRO VELASCU 29 FP=USUKIU GARCIA 66 FP=PANOS MAKRTI
161 P=PENARKRUBIA AGIUS 242 PePEREZ=ULIVARES PEREZ 243 P=PILLADO MONTERO
244 P=PLANAS SEGURADU 245 P=PUL GONZALEZ 246 P=FRIETO BARK]IUS
248 P=RAMALLO GARCIA 249 P=RAMON I1ZGUIERDO h 2?7 P=RAMOUS PEREZ
336 P=RATO FIGAKEDO 251 P-RENEDU OMAECHEVARRIA 253 P=REY CASTELLANOS
252 P=RICO JIMENEZ 254 Pe=RODRIGUEZ GUMEZ 255 P=RCMAY BECCARIA
234 P=ROYU VILANOVA 70 P=RUIZ GALLARDON 265 Pe=RUIZ=NAVAKKU GIMENO
es56 P=KUIZ S0T0 €57 P=SANABRIA ESCUDERO 72 FP=SCHWAKRTZ GIKON
258 P=SEGURA SANFELIU 67 P=SIMON GUTIERREZ 71 P=SI80 CRUELLAS
eb0 P=SOLER VALERQ 340 P=SUUELLA MARTORELL 341 P=SUAREZ, JUSE MAKIA
150 FP=TRILLU Y LOPEZ MANCISID b2 PeURIBARRI MURILLO 32 P=VEGA ESCANDLCN
74 PeVERSIKYNGE RUJAS 345 P=VILLEGAS VILLAR

G.FP, CENTRISTA
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DIA: 1¢2~ 4=1983 HURKA: 17,38

61 C=GARCIA AGUDIN
9¢ C=MARUDUNES SEVILLA

335 MX=SUAREZ, ADOLFU

1 S=GUNZALEZ MARGUEZ

581 S=VICENTE MARTIN
569 P=CARRU MARTINEZ
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G.P. CENTRISTA

90 C=GUMEZ FRANGUEIKA
91 C=SANCHO wOF

G,FPe MINORIA CATALANA

G4,F, VASCU (PNV)

G.Py MIXTO

GUBIERNOD

¢ S=GUERRA GUNZALEZ

MESA

582 S~PEUREGUSA GARRIDU
572 S=VERDE I ALOEA

63

13

571
Sed

C=LAVILLA ALSINA

S=MOSCOSU DEL PRADO

S=TCRKRES BOURSAULT
C=BRAVO DE LAGUNA
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140 Pe=ELURKRIAGA FERNANDEZ
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G,P, CENTRISTA

G-Po MINORIA CATALANA
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GUBIERNO
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DIAZ

120
52
396
eel
34
1886
43

166
22
346

69

60

171

elo

330

12= 4-1983 HORAS 17,38

S=ASENJU DIAZ
S=FERNANDEZ MOKEUDA
S=GARCIA MIRALLES
S=GUERKA FUNTANA

S=RAMUS FDEZ,.=TURKECILLA
S=SAAVEDRA ACEVELU
S=SILVA CIENFUEGOS

P=ALZAGA VILLAAMIL
P=HERREKRO RGUEZ, DE MINON
P=YBARRA HIDALGO

C=CABANILLAS GALLAS

C=NU/EZ PEREZ

MC=DURAN 1 LLEIDA

VeECHEBERRIA MUNTEBERKIA

MX=LUOPEZ RAIMUNDO

S=MORAN LOPEZ
S=BARON CRESPO

P=FERNANDEZ ESPANA
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SOCIALISTA UDEL CONGRESO
31 S=BENEGAS HADDAD
203 S=FUENTES LAZARO
327 S=GREGORIC TOKRES
33 SeMARIN GONZALEZ
49 S=REDUNDO UKBIETA
125 S«SANJUAN DE LA ROCHA

POPULAR DEL CUNGRESO
85 P=COSTAS ALONSU
28 P=SUAREZ, FERNANDO
547 PeZARAZAGA BURILLC

G,F, CENTRISTA

88 C=CISNERUS LABURDA
62 C=UREJA AGUIRKRE

G,Po MINURIA CATALANA

136 WMC=RUCA I JUNYENWN]

G,P, VASCU (PNV)
"T225 VeGANGUITI LLAGUNO
G,Pe MIXTO

"7334 MX-ROURIGUEZ SAWAGUN
GUBIERNC

T30 eALMUNIR ANRNN" . o

15 8S=SULANA, JAVIEK

MESA

579 WMC=TKIAS DE BES I SERRA

- b
30
400
56
300
4a0s

el
34e

59
93

138

11
17

S=FAJAKDO SPINGLA
S=GALEUTE JIMENELZ
S=GUARDIOLA SELLES
S=MARRACU SULANA
S=KCDKIGUEZ RUDRIGUEZ
S=8ANZ FEKRNANDEZ

PeFRAGA IKIBARNE
Pe=TAKRAGONA CURBELLA

C=0I1AZ FUENTES
C=CRTIZ GUNZALEZ

MC=TKRIAS FAKRGAS

S=SCLCHAGA CATALAN
S=LLUCH MARTIN



